

Forme mici Basarabeasca

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 7-17-2**Ремонт****Valoarea de deviz 8 982,420 lei**

Intocmit in prețuri curente 07.05.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	TsH91A	Instalarea banci	buc	1,000	452,83	452,832
2	TsH91B	Instalarea urne pentru gunoi	buc	1,000	424,91	424,914
3	TsH91B	Instalarea containerului pentru gunoi	buc	1,000	424,91	424,914
		<i>Total</i>	lei			1 302,660
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			246,496
		<i>Transportarea materialelor</i>	10 %			20,712
		<i>Total</i>				1 569,868
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			227,631
		<i>Total</i>				1 797,499
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			107,851
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				1 905,350 1 095,540
		2. Utilaj				
4	Pretul firmei	Banci	buc	1,000	650,00	650,000
5	Pretu firmei	Urna pentru gunoi	buc	1,000	350,00	350,000
6	Pretu firmei	Containerul pentru gunoi	buc	1,000	4 580,00	4 580,000
		<i>Total</i>	lei			5 580,000
		Total Utilaj Inclusiv salariu				5 580,000

1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---

		Total	lei	7 485,350	
		TVA	20 %	1 497,070	
		Total deviz: Inclusiv salariu			8 982,420

Intocmit

SRL Sud-Terra

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Forme mici Basarabeasca

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 7-17-2

РЕМОНТ

Valoarea de deviz 8 982,420 lei

Intocmit in prețuri curente 07.05.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 7-17-2:				

Manopera:

1.	7123011000200	Betonist	h-om	14,550	57,66	838,953
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,100	57,66	178,746
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,350	57,66	77,841
		Total manopera				1 095,540

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	0,450	16,00	7,200
2.	1565413531	Container pentru gunoi	buc	1,000	4 580,00	4 580,000
3.	15968431684	Banci	buc	1,000	650,00	650,000
4.	165435134	Urna pentru gunoi	buc	1,000	350,00	350,000
5.	2663102100000	Beton	m3	0,204	980,00	199,920
		Total materiale de construcții				5 787,120
		Total utilaje de construcții				0,000

Total	lei	7 485,350
TVA	20 %	1 497,070
Total deviz:		8 982,420

Intocmit

SRL Sud-Terra

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Forme mici Basarabeasca

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	TsH91A	Instalarea banci	buc			452,83
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	57,66	109,55
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	57,66	25,95
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	57,66	279,65
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	980,00	35,28
	1212121212121	apa	m3	0,1500	16,00	2,40
2	TsH91B	Instalarea urne pentru gunoi	buc			424,91
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	57,66	34,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	57,66	25,95
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	57,66	279,65
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	980,00	82,32
	1212121212121	apa	m3	0,1500	16,00	2,40
3	TsH91B	Instalarea containerului pentru gunoi	buc			424,91
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	57,66	34,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	57,66	25,95
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	57,66	279,65
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	980,00	82,32
	1212121212121	apa	m3	0,1500	16,00	2,40
		2. Utilaj				
4	Pretul firmei	Banci	buc			650,00
	15968431684	Banci	buc	1,0000	650,00	650,00
5	Pretu firmei	Urna pentru gunoi	buc			350,00
	165435134	Urna pentru gunoi	buc	1,0000	350,00	350,00
6	Pretu firmei	Containerul pentru gunoi	buc			4 580,00
	1565413531	Container pentru gunoi	buc	1,0000	4 580,00	4 580,00

APROBAT:

Intocmit

SRL Sud-Terra

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.